Aargauischer Sportkeglerverband

26. Habsburg-MS (Nr. 010723)
6. Oktober - 14. Oktober 2023

Rest. Sonnenberg, Brugg

Rangliste

33 Teilnehmer/innen 16 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Dietikon 1568 1 Teilnehmer
Kat. A2 Heermann Maria, Hirzel 1496 1 Teilnehmer
Kat. B1 Schwégli Bernard, Safenwil 824 11 Teilnehmer
Kat. B2 Zimmermann Johann, Dottikon 764 7 Teilnehmer
Kat. B3 Vieira Fatima, Horgenberg 661 2 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Zingg Anton, Muhen 459 11 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fur die Teilnahme an unserer 26. Habsburg-
Meisterschaft. Wir gratulieren den Ausgezeichneten und winschen allen weiterhin viel Holz.

KK Bruggerwald:

Franco Pecorella, Heinz Hutzmann, J.P. Leuenberger, Toni Muci, Hans Schifferle und René
Heutschi

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi, Dietikon

Kategorie A2

1. Heermann Maria, Hirzel

Kategorie B1

1
2
3
4
5

. Schwagli Bernard, Safenwil
. Pecorella Franco, Klettgau
. Hutzmann Heinz, Oftringen

- Fuchs Roger, Rothrist

. Binggeli René, Obermumpf

ohne Auszeichnung

6. Zahner Fredy, Spreitenbach
7 . Heutschi René, Wirenlingen
8. Langone Luigi, Sarmenstorf
9. Kollegger Silvio, Holziken
10. D'Arienzo Loreto, Bubikon

11

- Volpe Giuseppe, Suhr

Kategorie B2

1. Zimmermann Johann, Dottikon
2. Schifferle Hans, Mellingen

3

. Theus Hans, Felsberg

ohne Auszeichnung

4.

5
6
7

Juchli Bruno, Zirich

. Kamber Maja, Safenwil
. Muci Toni, Waltenschwil
. Lumignon Richard, Zirich

Kategorie B3

1. Vieira Fatima, Horgenberg

ohne Auszeichnung

2. Heermann Hanspeter, Hirzel

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4
5

. Zingg Anton, Muhen

. Rilegg Rudolf, Wirenlos

. Gasser Vreni, Wohlen

. Binggeli Brigitte, Obermumpf

. Gasser Toni, Wohlen

ohne Auszeichnung

6 - Valenti Mario, Spreitenbach
7 . Richner Heinrich, Monthal

8 . Hofer Peter, Untersiggenthal
9. Lanera Gaetano, Zirich

10

. Frei Albin, Wettingen
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1 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

11 Teilnehmer/innen

7 Teilnehmer/innen

2 Teilnehmer/innen

11 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli

KK Schénegg

KK Freiamt Wohlen AG
KK Bruggerwald

KK Bruggerwald

KK Holzjager

KK Freiamt Wohlen AG

KK Frohe Muet

KK Bruggerwald

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK Schénegg

KK Eggenschoner
KK Bruggerwald
KK Alt Brugg

KK Eggenschoner

KK Freiamt Wohlen AG
KK Bruggerwald

KK Schénegg

KK Schonegg

KK Schonegg

KK Freiamt Wohlen AG
KK Frohe Muet

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG

KK Frohe Muet
KK Eggenschoner
KK Frohe Muet
KK Greenhorn
KK Eggenschoner

Lizenz
1 Auszeichnungen
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1 Auszeichnungen

5 Auszeichnungen

3 Auszeichnungen

1 Auszeichnungen

5 Auszeichnungen

00
00
00
14
00

22
03
15
20
09

Holz

1568

1496

824
801
801
783
782

761
752
726
721
697
646

764
747
744

731
723
692
673

661

654

459
433
431
430
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394
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Lizenz Holz TW
11. Walchli Peter, Fislisbach KK Eggenschoner 01230 20 380 2
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